dispensa dell s. Congr.ne de Vescovie Regolari e del Rev.mo Gen.le, con gl’altri recapiti necessarii ad formam Constitutionum fu accettato omnibus votis et alli 23 di detto mese hebbe il cingolo per il novitiato sotto la direzione del P. G.Battista Oddi Viceprep.to.
	D. Girolamo Pietra Attuario
27 Agosto 1666
	Fu letta in publica mensa la bolla spettante al Sant’Officio solita leggersi nella fera sesta dopo l’ottava dell’Assuntione della Madonna.
	D. Girolamo Pietra Attuario
3 Settembre 1666
	Il M. R.P. Prep.to convocò li Padri che hanno voce in Cpaitolo per proporvi come fece, qualmente il Fr. Visono haveva ottenuto un breve da N. S. Papa Alessandro Settimo per pssare dallo stato laicale a quello di sacerdote, quale lettosi con la licenza del Rev.mo P. nostro Gen.le, detti Padri riverirono i cenni di N. S. et acconsentirono che se gli desse la beretta col noviziato: di più propose con la licenza del detto P. Gen.le i due hospiti di casa Marc’Antonio e Ruggiero per il novitiato, et hebbero la gratia omnibus votis. Et li 8 del detto mese hebbero lal M. R. P. Prep.to il cingolo.
	D. Gerolamo Pietra Attuario
23 Settembre 1666
	Dal M. R. P. Prep.to furono radunati li Padri, alli quali propose qualmente il P. Fossa, novitio, haveva ottenuto decreto dalla Sacra Congr.ne de Vescovi e Regolari che lo dispensava quattro mesi di novitiato, che li mancavano da compire in virtù del quale ancora il Rev.mo P. nostro Gen.le dava la facoltà di professare, a che acconsetirono tutti, nemine discrepante, et alli 26 di settembre hebbe la professione dal M. R. P. Prep.to.
	D. Gerolamo Pietra Attuario
21 Ottobre 1666
	Con la facoltà del Rev.mo P. Gen.le fu proposto in Capitolo dal N. R. P. Prep.to il  Fr. Visone per il novitiato in virtù del breve ottenuto da N. S. come qui a basso appare, et hebbe da tutti i Padri i voti favorevoii, e nell’istesso giorno ricevè il cingolo dal sudetto P. Prep.to.
	D. Gerolamo Pietra Attuario
	Dilecto filio Joanni Mariae Visoni Neapolitano laico, seu converso Cong.nis Clericorum Regulaium de Somascha.
	Alexander Papa VII
	Dilecte fili salutem et Apostolicam benedictionem Religionis selus vitae ac nostrum honetas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merit, super quibus apud Nos fide digno commendaris testimonio Nos inducunt in te specialbus favoribus et gratiis pro sequamur. Exponi siquidem Nobis nuper fecisti, quod tu alias postquam Clerici officium in Ecclesia Neapolitana exercueras, et minores ordines susceperas, Congregationem Clericorum Regularium de Somascha ingressus, et licet in Clericum ipsius Cong.nis acceptus fuisses, nihilhominus habitum per laicos seu conversos Cong.nis hudi gestari soitum suscepisti, ac professionem per eosdem emitti consuetam a triginta quatuor abhinc annis expresse emisisti, regulares, ac subinde in edem Congr.ne Clericum et socium Parochi Ecclesiae Snctae Mariae Magdalenae Januensi egisti, Clericos in cantu gregoriano instituisti, officium divinum una cum Clericis dictae Cong.nis in choro recitasti, et postea prefecturam juvenum studiosorum per annos septemdecim gessisti, ac viginti septem annorum spario scholam habuisti, eamque de presenti in Collegio Clementino Almae Urbis nostrae habes, qunimo juventutis studia iuvandi ergo grammaticam in lucem edidisti, nec ulum munus gessisti inferius sacristanatu quem tirennii spatio administrasti. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat, tu qui ( ut asseris ) in quinquagesio quinto taue aetatis anno constitutus exis, perfectionis vitae studio ductus, ad statum et conditionem Clericorum Regularium in dicta Congr.ne transire, ac ad sacros etiam presbiteratus ordines promoveri plurimum desideras, Nobis propterea humilietr supplicari fecisti ut tibi in praemissis opportune providere et ut infr ndulgere de benignatate Apostolica dignaremur, Nos igitur te praemisorum meritorum tuorum intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excominicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesisticis sententiis censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus, quomodo ibet et inodatus wxistis ad effectum praesentium dumtaxat consequentium harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supp.nibus tuo nomine Nobis super hoc porrectis inclinati, tibi ut de Superiorum tuorum licentia a laicali statu praedicto, ad statum clericalem in dicta Cong.ne transire, ac ad quatuor minores , quatenus illos nondum susceperis, ac sacros subdiaconatus, diaconatus et praesbiteratus ordines, si tamen praevio examine ad id reperiaris idonesus servatique aliis servandis promoveris, et promotus in illis etiam in Altaris ministerio ministrare libere et licite possis et valeas, dummodo novitiatus annum more clericorum Regularium dictae Congr.nis repetas, et cum effectu compleas, auctoritate Apostolica  tenore praesentium concedimus et indulgemus. Non obstante praemissis ac Constitutionibs et ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Cong.nis etiam iuramento confirmatione Apostilica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus; privilegiis quocumque indultis et litteris Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis confirmatis et innovatis. Quibu omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienti expressis et ad verbum insertis habentes illis alios in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac voce dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contraiis quibuscumque.
	Datum Romae apus Sanctam Mariam Maiorem sub anulo Piscatoris die XXVI Julii MDCLXVI Pont.us N.ri anno duodecimo.
	S. Corinthien
29 Ottobre 1666
	Per mano del M. R. P. Prep.to di questo Collegio hebbero il novitiato li fratelli Girolamo De Angelis e Giovanni Candido napolitani; essendo a questo effetto detto P. Prep.to delegato dal Rev.mo P. nostro Gen.le.
	D. Gerolamo Pietra Attuario
6 Dicembre 1666
	Fu letta in pubica mensa la bolla De celebratione missarum solita leggersi in questo giorno feria 2.a dopo la p.a domenica dell’Adevento.
	D. Gerolamo Pietra Attuario